elicit, non video quomodo cum praecedentibus coha-
reat. *Kust.* Vtique probanda est Obrechti ratio.
Anopolieis τὴν τῶν Θεῶν ἀρχὴν est se subtrahere deorum
imperio: quod fit, si quis diebus festis non solos deos,
sed se ipsum curat et comit. *Kiess.*

213) φθείρα] Ciz. et Par. φθείραν. *Kiess.*

214) νομίζων] Ciz. et Arc. νομίζειν. *Kiess.*

215) σχίζειν τοὺς ὀδόντας] „Pro σχίζειν τοὺς ὀδόντας
Excerpta Hudeoniana, itemque Anonymus in annota-
tionibus, quas Arcerius castigationibus suis in Iambli-
chi Protrepticone subiecit, corrigere iubent, σχιζεῖν,
a σχίρος, *lentiscus*. Non ignoro quidem, veteres len-
tiscum mandere solitos ad conciliandum dentibus can-
dorem; vel cuspides ex lentiso confecisse, quibus
dentes purgarent: sed tantum exemplum desidero, quo
probetur, verbum σχιζεῖν non solum significare len-
tisco, sed etiam quosis alio dentifricio vel dentiscal-

οδόντας. ¹¹⁶⁾ ταύτην πρώτην γονὴν τῆς ὑγρᾶς φύσεως, καὶ τροφὴν τῆς πρώτης καὶ κοινοτέρας ὑλῆς ὑπολαμβάνων. ἐφθὸν δὲ παραγγέλλει μὴ ὀπτᾶν· τὴν πραότητα λέγων μὴ προδεῖσθαι τῆς ὁργῆς. ¹¹⁷⁾ κατακαίειν δὲ οὐκ εἰς τὰ σώματα τῶν τελευτησάντων, μάγους ἀκολουθῶς, μηδενὸς τῶν θείων τὸ θυητὸν μετα-
255 λαμβάνειν ἐθελήσας. Τοὺς δὲ τελευτήσαντας ἐν λευκαῖς ἐσθῆσι προπέμπειν ὅσιον ἐνόμιξε, τὴν ¹¹⁸⁾ ἀπλῆν καὶ τὴν πρώτην αἰνιττόμενος φύσιν κατὰ τὸν ἀριθμὸν καθ. τὴν ἀρχὴν τῶν σάντων. εὐθράκειν δὲ πάντων μαλισταὶ παραγέλλει, ¹¹⁹⁾ ἐπὲ μακρὸν τούπισθαι θεοῖς δούλειν μακρὸν. εἶναι. πολλῷ δὲ μᾶλλον τύπικειν ὅσιον εἴρας ¹²⁰⁾ λέγει, η̄ κτείνειν ἄνθρω-

pio dentes purgare. Nulla enim dicto loco mentio lentiisci praecedit, sed aliarum arborum, veluti cedri, lauri, cypressi, quercus et myrti, quarum ligno Pythagoras dentes purgari veterabat. Praeterea vox σχινίζειν apud neminiem veterum Grammaticorum occurrit, praeterquam apud Etymologum in v. Σχίνος: qui tamen eam non explicat. En eius verba: Σχίνος, τηρούσσαν, ἡν διαμασσῶται οἱ καλλωπιζόμενοι ἔνεκα τοῦ λινοῦ τοὺς οδόντας. ἀφ' οὗ καὶ τὸ σχινίζεσθαι. Quae ipsa verba, ut obiter hoc moneam, habet etiam Photius in Lexico inedito. Ex hoc autem loco certo non constat, utrum τὸ σχινίζεσθαι, lentiiscum rodere, an cuspidē ex lentiisco facta dentes scalpere, an vero dentes lentiisco fricare, vel aliud quid significet. Occurrit quidem etiam τὸ σχινίζεσθαι apud Athenseum Lib. XIV. pag. 629. sed sensu metaphorico et a priori longe diuerso: dummodo non, quod suspicor, vox ea mendo illic laboret. Inspice locum, Lector, et considera. Ceterum, nec leotijo, vulgata σχίζειν τοὺς

dentes fodieret: coctum non esse assandum; innuens, mansuetudinem opus non habere, ut ira ad illam accedat. cadauerat mortuorum vetabat igne comburi, magos in hoc secutus; nihil enim, quod diuinum esset, cum mortali copulari volebat. mortuos in albis deduci fas existimabat, simplicem primigeniamque naturam iuxta numerum atque rerum omnium principium subinnuens. Inprimis vero praecipiebat, pie sancteque iurare: quoniam longum est, quod a tergo sequitur; diis autem nihil longum esse. Multo iustius esse grauem iniuriam pati, quam hominem interficere; in inferno